— 1 —

中国共产主义青年团广西壮族自治区委员会
广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
广 西 国 际 博 览 事 务 局

文件

桂青联发〔2022〕24 号

共青团广西区委  自治区教育厅  广西国际博览事务局
关于做好第 19 届中国—东盟博览会

中国—东盟商务与投资峰会
志愿者招募工作的通知

广西大学、广西师范大学、广西民族大学、桂林理工大学、南宁

师范大学、广西财经学院：

第 19 届中国—东盟博览会  中国—东盟商务与投资峰会

（以下简称“两会”）将于 2022 年 9 月 16 日—19 日在南宁举

行。根据“两会”筹备工作部署，“两会”指挥中心已于近期

启动志愿者招募工作。为确保工作顺利开展，现将有关事宜通

★

 — 2 —

知如下。

一、招募时间

第 19 届“两会”志愿者招募时间为 2022 年 7 月，根据筹备

工作需要与具体岗位安排，工作时间若有提前或延迟，另行通知

（志愿者需求表详见附件 1）。

二、招募人数

根据“两会”指挥中心各部志愿者需求情况，预计招募高校

志愿者 586 名（各有关高校计划招募数量详见附件 1）。

三、招募原则及要求

（一）招募原则

公平、公正、公开

（二）招募要求

根据各服务岗位的需求，“两会”志愿者主要从我区有关高

校在校的研究生和大三、大四的高校学生中招募。以自愿为原则，

年满 18 周岁，身心健康，无重大疾病和慢性疾病史；遵守法律

法规；能够参加会前相关培训及活动；能够在“两会”期间连续

服务；具备志愿服务岗位所必需的专业知识和技能；自愿接受用

人单位领导和管理的学生均可参与报名。

原则上有下述情形的不能进入“两会”志愿者队伍：一是上

岗前 14 天内本人及家属有新冠肺炎疑似症状（发热、咳嗽、乏

力等），接触过确诊病例、疑似病例（含境外输入病例）及密切

接触者、无症状感染者、复阳患者，接触过中高风险地区人员；

 — 3 —

二是上岗前一个月内有到过国内中高风险地区，或在其他国家和

地区驻留史的人员。

（三）招募流程

第 19 届“两会”志愿者招募工作分为：报名、审核、选拔

录用、岗前培训四个步骤。

四、志愿者选拔和培训工作

（一）根据“两会”新冠肺炎疫情防控工作要求，“两会”

志愿者招募取消高校面试环节。请各有关高校根据岗位要求，对

报名者的相关信息进行筛选、核实、推荐（详见附件 2 和 3）。

各用人单位（部门）将根据高校提供的应聘简历进行筛选。确定

名单后，有关高校报“两会”指挥中心统筹协调部志愿者服务组

（以下简称志愿者服务组）汇总（详见附件 4）。

（二）请各有关高校组织学生报名，按岗位安排 1 名志愿者

小组长。报名者须保证所填资料真实、详尽、准确。

（三）确定录用名单后，“两会”指挥中心统一为上岗志愿

者购买服务期间意外保险。

（四）志愿者培训时间拟定于 8 月下旬或 9 月初。培训主要

分为通用培训和专业培训。通用培训采用线上线下相结合的方式

进行，通过邀请专家对志愿者进行“两会”概况、志愿服务规范、

疫情防控知识、应急管理等通用知识培训。专业培训由各用人单

位分别组织开展，主要内容包括熟悉服务岗位与业务流程、相关

专业知识和技能的培训、紧急情况的处理措施等。

 — 4 —

（五）志愿服务工作结束后，志愿者服务组将统一为志愿者

发放志愿服务证书。

（六）请各有关高校在“桂志愿”（https://gxguizhiyuan.com）

发布志愿服务项目，并组织志愿者加入项目按要求签到签退，记

录好志愿服务时长。

五、工作要求

（一）提高站位，加强领导。做好“两会”志愿服务工作，

既是组织动员学生志愿者围绕中心、服务大局的重要举措，也是

弘扬志愿精神、引导广大青年学生培育和践行社会主义核心价值

观的具体行动。各高校要高度重视，强化领导，通力协作，确保

把真正能够代表广西大学生良好精神风貌的优秀青年选拔出来

参与服务“两会”。

（二）统筹协调，落实保障。由于志愿者服务“两会”的工

作时间较长，请各高校提前做好服务“两会”志愿者的课程调整，

以便志愿者进行脱产服务，确保志愿者服务和学习“两不误”。

同时做好动员招募、信息收集、岗前培训、服务配备、后勤保障

等工作，根据《广西壮族自治区志愿服务条例》要求，配合用人

单位落实好志愿者在餐饮、交通等方面的补贴发放工作。

（三）加强防控，严格管理。按照“谁派遣、谁负责”的原

则，志愿者派出高校（责任单位）要落实主体责任，加强志愿者

的自我健康管理。按照“两会”指挥中心疫情防控要求，协助志

愿者服务组做好志愿者在“两会”上岗期间疫情防控方面的管理

 — 5 —

工作。具体要求，参照政府疫情防控部门最新指导意见执行。

（四）典型带动，营造氛围。各高校要注重总结推广志愿服

务工作经验，做好氛围营造，挖掘服务内涵，及时发现活动中涌

现出的典型人物、先进做法。要充分利用传统媒体以及新媒体等

渠道做好宣传工作，鼓励学生积极参与“两会”志愿服务工作，

积极宣传志愿精神和志愿者的感人事迹，提升志愿服务工作的公

信力、影响力。

请各有关高校大力支持，确定 2 名高校带队老师对接本次“两

会”志愿者招募工作（详见附件 5），并加入“两会”志愿者高

校工作微信群（另行通知），相关文件通知和宣传材料将不定期

在群内发布。相关材料请于 2022 年 7 月 30 日前由学校统一报送

至志愿者组邮箱 lhzyz5813013@163.com。

未尽事宜请与志愿者服务组联系。联系人及电话：周颖娆、

王洁宇；0771—5813108、15296495120、13607716017。

附件：1.第 19 届中国—东盟博览会  中国—东盟商务与投资

峰会志愿者需求表

2.第 19 届中国—东盟博览会  中国—东盟商务与投资

峰会志愿者报名表

3.疫情防控相关图表

4.第 19 届中国—东盟博览会  中国—东盟商务与投资

峰会志愿者高校回执表

 — 6 —

5.第 19 届中国—东盟博览会  中国—东盟商务与投资

峰会高校带队老师信息表

共青团广西壮族

自 治 区 委 员 会

 广 西 壮 族

自治区教育厅

 广 西 国 际 博 览

事 务 局

2022 年 7 月 14 日

— 7 —

附
件

1

第

19
届

中
国

—
东

盟
博

览
会

中

国
—

东
盟

商
务

与
投

资
峰

会

志
愿

者
需

求
表

（
广

西
大

学
）

特
长

要
求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人 数

计

算
机

语

种

语
言

等
级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

1

南
宁

国
际

会
展

中
心

各
展

厅
联

络

员
（

馆
长

）
和

展
馆

服
务

不
限

80

无

要
求

无

要
求

无

要
求

南

宁
国

际

会
展

中
心

8

月
下

旬

布
展

及
开

展

期
间

2

展
览

工
作

部

商
务

中
心

前
台

女

2

无
要

求

英
语

六

级

或
以

上

南
宁

国
际

会
展

中
心

8

月
下

旬

布
展

及
开

展

期
间

张
文

琼

13
87

71
86

48
6

3
现

场
礼

宾
组

男

1
女

1
2

熟
练

操
作

英

语

四
级

南

宁
国

际
会

展

中
心

、
荔

园
山

庄

9
月

初

9
月

10
日

至

“
两

会
”

结
束

4
友

城
进

东
博

展
馆

接
待

男
女

平
均

11

无

要
求

英

语

六
级

南

宁
国

际
会

展

中
心

D
14

馆

9
月

8
日

9

月
11

日
至

“
两

会
”

结
束

5

接
待

工
作

部

友
城

进
东

博
后

勤

服
务

男
女

平
均

2

无
要

求

英
语

六

级

南
宁

国
际

会
展

中
心

D
14

馆

9
月

8
日

9

月
11

日
至

“
两

会
”

结
束

岑
琴

07
71

—
56

23
59

2

— 8 —

特
长

要
求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人 数

计

算
机

语

种

语
言

等
级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

6
外

宾
接

待
一

组

迎
送

不

限

2
熟

练

操
作

英

语

口
语

流
利

南

宁
吴

圩
机

场
、

火
车

东
站

9

月
初

9

月
10

日
至

“
两

会
”

结
束

7
外

宾
接

待
一

组

办
公

室

不
限

3

熟
练

操
作

中
文

、
新

闻
、

写
作

口

语
流

利

自
治

区
外

事

办
公

室

9
月

初

9
月

10
日

至

“
两

会
”

结
束

8

接
待

工
作

部

外
宾

接
待

一
组

宾
客

接
待

不

限

3
熟

练

操
作

英

语

口
语

流
利

自
治

区
外

事
办

公
室

、
南

宁
国

际

会
展

中
心

、
荔

园

山
庄

9
月

初

9
月

10
日

至

“
两

会
”

结
束

岑
琴

07
71

—
56

23
59

2

9
新

闻
记

者
接

待
岗

不

限

8
无

要
求

无

要
求

英

语
四

级

以
上

优
先

南
宁

国
际

会
展

中
心

、
展

馆
、

新
闻

中
心

及
其

周
边

、
记

者
接

待

酒
店

、
机

场
接

机

大
厅

9
月

13
日

9

月
13

日
—

9
月

19
日

谢
炆

憓

13
37

70
09

62
2

10

图
片

后
期

、
视

频

制
作

岗

3
男

3
女

6

熟
练

操
作

无

要
求

无

要
求

南
宁

国
际

会
展

中
心

、
展

馆
、

新
闻

中
心

及
其

周
边

9
月

5
日

—

14
日

9
月

15
日

—

9
月

19
日

11

新
闻

宣
传

部

新
闻

中
心

服
务

岗
 1

男
1

女

2
无

要
求

无

要
求

无

要
求

新

闻
中

心
及

其

周
边

9
月

5
日

—

14
日

9
月

15
日

—

9
月

19
日

李
山

杉

13
09

77
34

63
7

— 9 —

特
长

要
求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人 数

计

算
机

语

种

语
言

等
级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

12

新
闻

宣
传

部

贵
宾

专
访

岗

不
限

2

无
要

求

无
要

求

无
要

求

南
宁

国
际

会
展

中
心

、
展

馆
、

新
闻

中
心

及
其

周
边

9
月

5
日

—

14
日

9
月

15
日

—

9
月

19
日

李
山

杉

13
09

77
34

63
7

13

开
幕

大

会
执

行

小
组

开
幕

大
会

执
行

小
组

导
演

组

男

17

无
要

求

英
语

无

要
求

开

幕
大

会
现

场

待
定

9

月
10

日
—

9
月

15
日

杨
普

明

18
67

00
56

05
1

合
计

14

0

备
注

：
岗

位
培

训
启

动
时

间
以

用
人

部
门

具
体

通
知

为
准

。

— 10 —

第
19

届
中

国
—

东
盟

博
览

会

中
国

—
东

盟
商

务
与

投
资

峰
会

志

愿
者

需
求

表
（

广
西

师
范

大
学

）

特

长
要

求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人

数

计
算

机

语
种

语

言
等

级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

1
展

览
工

作
部

一
带

一
路

和

R
C

E
P

展
区

不

限

2
无

要
求

韩

语

2
人

口

语
流

利

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

胡
芸

13
59

72
89

82
1

合
计

2

备
注

：
岗

位
培

训
启

动
时

间
以

用
人

部
门

具
体

通
知

为
准

。

— 11 —

第
19

届
中

国
—

东
盟

博
览

会

中
国

—
东

盟
商

务
与

投
资

峰
会

志

愿
者

需
求

表
（

广
西

民
族

大
学

）

特

长
要

求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人

数
 计

算
机

语

种

语
言

等
级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

1
南

宁
国

际
会

展

中
心

统
计

工
作

不

限

15

熟
练

操
作

泰
语

、
越

语
、

印

尼
语

各
2

人
；

缅

甸
语

、
柬

埔
寨

语
、

老
挝

语
各

1

人
；

其
余

皆
为

英
语

口
语

流
利

南

宁
国

际
会

展

中
心

布

展
3

天

9
月

16
日

—

9
月

19
日

张
帆

18
60

77
13

24
6

2
东

盟
秘

书
处

不

限

2
无

要
求

英

语

口
语

流
利

南

宁
国

际
会

展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

3
印

尼
国

家
馆

不

限

1
无

要
求

英

语
/印

尼
语

口

语
流

利

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

4
印

尼
商

品
馆

不

限

1
无

要
求

英

语
/印

尼
语

口

语
流

利

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

5

展
览

工
作

部

老
挝

商
品

馆

不
限

1

无
要

求

英
语

/老
挝

语
/

泰
语

口

语
流

利

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

胡
芸

13
59

72
89

82
1

— 12 —

特
长

要
求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人

数
 计

算
机

语

种

语
言

等
级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

6
老

挝
国

家
馆

不

限

1
无

要
求

英

语
/老

挝
语

/
泰

语

口
语

流
利

南

宁
国

际
会

展
中

心
B

/D
区

9

月

9
月

16
日

—
9

月
19

日

7
马

来
西

亚

商
品

馆

不
限

4

无
要

求

英
语

口

语
流

利
,

简
单

翻
译

南

宁
国

际
会

展
中

心
B

/D
区

9

月

9
月

16
日

—
9

月
19

日

8
马

来
西

亚

国
家

馆

不
限

2

无
要

求

英
语

口

语
流

利
,

简
单

翻
译

南

宁
国

际
会

展
中

心
B

/D
区

9

月

9
月

16
日

—
9

月
19

日

9
越

南
商

品
馆

不

限

3
无

要
求

越

南
语

/英
语

口

语
流

利
,

简
单

翻
译

南

宁
国

际
会

展
中

心
B

/D
区

9

月

9
月

16
日

—
9

月
19

日

10

柬
埔

寨
馆

不

限

1
无

要
求

柬

语
/英

语

口
语

流
利

,
简

单
翻

译

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

11

菲
律

宾
商

品
馆

不

限

2
无

要
求

英

语

口
语

流
利

,
简

单
翻

译

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

12

菲
律

宾
国

家
馆

不

限

1
无

要
求

英

语

口
语

流
利

,
简

单
翻

译

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

13

缅
甸

国
家

馆

不
限

1

无
要

求

英
语

口

语
流

利

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

14

缅
甸

商
品

馆

不
限

1

无
要

求

英
语

口

语
流

利

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

15

文
莱

馆

不
限

2

无
要

求

英
语

/马
来

语

口
语

流
利

,
简

单
翻

译

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

16

新
加

坡
馆

不

限

3
无

要
求

英

语

口
语

流
利

,
简

单
翻

译

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

17

展
览

工

作
部

特
邀

合
作

伙
伴

不

限

2
无

要
求

英

语

口
语

流
利

,
简

单
翻

译

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

胡
芸

13

59
72

89
82

1

— 13 —

特
长

要
求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人

数
 计

算
机

语

种

语
言

等
级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

18

一
带

一
路

和

R
C

E
P

展
区

不

限

1
无

要
求

英

语

口
语

流
利

南

宁
国

际
会

展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

19

展
览

工
作

部

B
2

东
盟

和

R
C

E
P

精
品

展
区

不
限

5

无
要

求

英
语

口

语
流

利
,

简
单

翻
译

南
宁

国
际

会
展

中
心

B
/D

区

9
月

9

月
16

日
—

9
月

19
日

胡
芸

13
59

72
89

82
1

20

东
博

会
项

目
签

约
仪

式
志

愿
者

4
男

4
女

8

无
要

求

英
语

、
越

南
语

、

泰
语

等

无
要

求

待
定

9

月
15

日

前

9
月

16
日

—

9
月

19
日

麦
皓

15
28

96
74

59
6

21

专
业

观
众

获
惠

会
议

门
禁

管
理

不

限

12

无
要

求

无
要

求

无
要

求

南
宁

国
际

会
展

中
心

9

月

9
月

16
日

—

9
月

19
日

22

投
资

贸
易

对
接

会
现

场
翻

译
和

配
对

服
务

助
理

不
限

6

无
要

求

英
语

四

级

南
宁

国
际

会
展

中
心

9

月

9
月

16
日

—

9
月

19
日

23

投
资

促
进

部

专
业

观
众

团
组

巡
馆

不

限

4
无

要
求

英

语

四
级

南

宁
国

际
会

展

中
心

9

月

9
月

16
日

—

9
月

19
日

石
蕾

07
71

—
58

13
27

5

18
00

78
01

11
7

24

安
全

保
卫

部

南
宁

市
公

安
局

战

时
心

理
服

务
点

（
心

理
减

压
舱

）

不
限

4

无
要

求

无
要

求

无
要

求

南
宁

国
际

会
展

中
心

9

月
15

日

9
月

16
日

—

9
月

20
日

杨
春

明

13
15

26
68

00
8

合
计

83

备
注

：
岗

位
培

训
启

动
时

间
以

用
人

部
门

具
体

通
知

为
准

。

— 14 —

第
19

届
中

国
—

东
盟

博
览

会

中
国

—
东

盟
商

务
与

投
资

峰
会

志

愿
者

需
求

表
（

南
宁

师
范

大
学

）

特

长
要

求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人

数

计
算

机

语
种

语

言
等

级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

1
统

筹

协
调

部

门
禁

管
理

岗
位

不

限

13
0

熟
练

操
作

无

要
求

无

要
求

南

宁
国

际
会

展

中
心

各
门

禁
点

9

月
13

日

9
月

15
日

—

9
月

19
日

林
挺

生

18
97

70
04

29
0

2
物

流
管

理
岗

位

不
限

12

无

要
求

无

要
求

无

要
求

南

宁
国

际

会
展

中
心

8

月
下

旬

布
展

及
开

展

期
间

林
创

13
76

85
05

95
4

3
餐

饮
服

务

男

3
无

要
求

无

要
求

无

要
求

A

\D
\E

9

月
10

日

9
月

16
日

—

9
月

19
日

陈
立

13
90

78
60

84
4

4
安

保
协

管
员

不

限

4
无

要
求

无

要
求

无

要
求

南

宁
国

际

会
展

中
心

9

月
7

日

9
月

8
日

—
9

月
19

日

龚
仲

敏

13
37

71
78

05
8

5
南

宁
国

际
会

展

中
心

客
服

中
心

不

限

25

无
要

求

无
要

求

无
要

求

南
宁

国
际

会
展

中
心

8

月
下

旬

布
展

及
开

展

期
间

张
文

琼

13
87

71
86

48
6

6

展
览

工
作

部

扶
梯

控
制

员

不
限

26

无

要
求

无

要
求

无

要
求

南

宁
国

际

会
展

中
心

9

月
14

日

9
月

15
日

—

9
月

19
日

全
国

强

13
78

86
80

00
4

合
计

20

0

备
注

：
岗

位
培

训
启

动
时

间
以

用
人

部
门

具
体

通
知

为
准

。

— 15 —

第

19
届

中
国

—
东

盟
博

览
会

中

国
—

东
盟

商
务

与
投

资
峰

会

志
愿

者
需

求
表

（
广

西
财

经
学

院
）

特
长

要
求

语
言

要
求

序 号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人

数

计
算

机

语
种

语

言
等

级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

1
南

宁
国

际
会

展

中
心

统
计

工
作

不

限

23

熟
练

操
作

无

要
求

无

要
求

南

宁
国

际

会
展

中
心

布

展
3

天

9
月

16
日

—

9
月

19
日

2

展
览

工
作

部

东
博

会
调

查
评

估

工
作

不

限

30

无
要

求

无
要

求

无
要

求

南
宁

国
际

会
展

中
心

布

展
3

天

9
月

16
日

—

9
月

19
日

张
帆

18
60

77
13

24
6

3

协
助

投
资

贸
易

促

进
会

议
活

动
的

会

务
、

咨
询

等
工

作

男
6

女
6

12

无
要

求

英
语

简

单

口
语

对
话

南
宁

国
际

会

展
中

心
会

议

中
心

博
览

会
开

幕
前

5
天

9

月
16

日
起

4

中
国

（
广

西
）

自

由
贸

易
试

验
区

展

示
厅

不
限

2

无
要

求

英
语

四

级

南
宁

国
际

会
展

中
心

9

月
9

日

9
月

16
日

起

5

投
资

促
进

部

中
国

（
广

西
）

自

由
贸

易
试

验
区

推

介
会

会
务

辅
助

岗

男
、

女

4
无

要
求

无

要
求

无

要
求

南

宁

9
月

9
日

9

月
16

日
起

黄
致

07
71

—
22

11
80

4

15
87

71
49

73
0

合
计

71

备
注

：
岗

位
培

训
启

动
时

间
以

用
人

部
门

具
体

通
知

为
准

。

— 16 —

第
19

届
中

国
—

东
盟

博
览

会

中
国

—
东

盟
商

务
与

投
资

峰
会

志

愿
者

需
求

表
（

桂
林

理
工

大
学

南
宁

分
校

）

特

长
要

求

语
言

要
求

序

号

用
人

单
位

工

作
岗

位

性
别

人

数

计
算

机

语
种

语

言
等

级

工
作

地
点

岗

位
培

训

启
动

时
间

上

岗
时

间

负
责

人
及

联
系

电
话

1
门

禁
管

理

岗
位

不

限

70

熟
练

操
作

无

要
求

无

要
求

南

宁
国

际
会

展

中
心

各
门

禁
点

9

月
13

日

9
月

15
日

—

9
月

19
日

2

统
筹

协
调

部

现
场

制
证

岗
位

不
限

20

熟

练

操
作

无

要
求

无

要
求

A

区
办

证
大

厅

9
月

13
日

9

月
14

日
—

9
月

18
日

林
挺

生

18
97

70
04

29
0

合
计

90

备
注

：
岗

位
培

训
启

动
时

间
以

用
人

部
门

具
体

通
知

为
准

。

 — 17 —

附件 2

第 19 届中国—东盟博览会  中国—东盟商务

与投资峰会志愿者报名表

姓名  性别

年龄  学校

院系  年级/专业

身高（cm）/
体重（kg）

 应征岗位

衣服尺码  外语水平

联系电话  QQ

照片格式为清晰

一寸免冠证件照

是否服从

岗位调配
 身份证号

个人简历

备注

注：照片名称：姓名+身份证号码。请另建文件夹附电子版彩色清晰证件照，照片格

式：240×320 像素，大小限 50—200K 内，JPG 格式；白色或蓝色背景，自拍、

截图、背景不是纯色的为不合格照片。

 — 18 —

附件 3

疫情防控相关图表

“扫码抗疫情”小程序二维码

1．注册时间。所有参展参会人员建议至少于入场前 24 小时

注册。

2．注册方式。通过微信或支付宝小程序搜索“桂智通”注册。

（可使用微信、支付宝扫描完成注册）

— 19 —

附
件

4

第

19
届

中
国

—
东

盟
博

览
会

中

国
—

东
盟

商
务

与
投

资
峰

会

志
愿

者
高

校
回

执
表

序
号

姓

名
 性

别
 年

龄
 学

校
、

院
系

 岗
位

身

份
证

号
码

联

系

电
话

Q

Q

身
高

（
cm

）

体
重

（
kg

）

衣
服

尺

寸

照
片

名
称

新

冠
病

毒
疫

苗
接

种
情

况

注
：

1.
照

片
名

称
：
姓

名
+身

份
证

号
码

。
请

另
建

文
件

夹
附

电
子

版
彩

色
清

晰
证

件
照

，
照

片
格

式
：

24
0×

32
0
像

素
，
大

小
限

50
—

20
0K

内
，

JP
G

格
式

；
白

色
或

蓝
色

背
景

，
自

拍
、

截
图

、
背

景
不

是
纯

色
的

为
不

合
格

照
片

。

2.
各

个
岗

位
小

组
长

信
息

请
加

粗
字

体
，

以
便

统
计

。

3.
新

冠
病

毒
疫

苗
接

种
情

况
：

请
根

据
实

际
情

况
，

选
填

“
完

成
接

种
（

2
剂

/3
剂

）
”

或
“

完
成

接
种

（
已

加
强

）
”

。

— 20 —

附
件

5

第

19
届

中
国

—
东

盟
博

览
会

中

国
—

东
盟

商
务

与
投

资
峰

会

高
校

带
队

老
师

信
息

表

序
号

姓

名

性
别

职

务

单
位

名
称

身

份
证

号
码

联

系
方

式

照
片

文
件

名

备
注

注
：

照
片

名
称

：
姓

名
+身

份
证

号
码

。
请

另
建

文
件

夹
附

电
子

版
彩

色
清

晰
证

件
照

。
照

片
格

式
：

24
0×

32
0
像

素
，

大
小

限
50

—
20

0K
内

，
JP

G
格

式
；

白
色

或
蓝

色
背

景
，

自
拍

、
截

图
、

背
景

不
是

纯
色

的
为

不
合

格
照

片
。

 — 21 —

 — 22 —

共青团广西区委办公室                    2022 年 7 月 14 日印发